
 
                        Venezia, 8 luglio 2009 

protocollo n. GARAPP/AC/es 28661 
commessa IA.00215 

  
 
 

  
                                        A TUTTE LE IMPRESE  PARTECIPANTI 

  
 
 
 
 

Oggetto:    Procedura Aperta - APPALTO n. 10/2008 – Esecuzione 
dell’intervento denominato “Insula di Burano – Lotto 5 
Stralcio 1 San Martino Destro e Terranova”   commessa 
IA.00215 - codice OO.PP. n. 9527  - CIG 0201714BA5 
- Riapertura in seduta pubblica 
 

    
 Con la presente comunichiamo la riapertura della gara in oggetto in seduta 

pubblica alla presenza del notaio dott. Alberto Gasparotti il giorno:  
 

Lunedì 20 luglio 2009 alle ore 14.00 
 

per il riesame della posizione dei seguenti concorrenti: 
 
1. Costituenda A.T.I.: C.G.X. Costruzioni Generali Xodo s.r.l. (Capogruppo) 

e l’impresa Freguglia Teobaldo s.r.l. (Mandante); 

2. Costituenda A.T.I.: Rossi Renzo Costruzioni s.r.l. (Capogruppo)  e 
l’impresa Frison Costruzioni di Frison geom. Alessandro S.a.s. 
(Mandante);  

3. CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE di P.L. “CIRO MENOTTI”; 

4. TIOZZO GIANFRANCO S.r.l.  

Distinti saluti. 
 
 
 

Insula S.p.A. 
Gare, Appalti e Approvvigionamenti 

La Responsabile 

(Anna Carone) 
 
 
  

 


